
* Baza danych korelacji między nazwami INCI, nazwami Farmakopei Europejskiej i numerami CAS jest dostępna na stronie internetowej Pharmacos Komisji Europejskiej: https://ec.europa.eu/growth/
tools-databases/cosing/
Uwaga: Dostępność produktów może być częściowo ograniczona. W celu potwierdzenia dostępności skontaktuj się z naszym biurem.
Dane zawarte w informacjach o produktach bazują na naszych doświadczeniach oraz badaniach i odpowiadają naszemu dzisiejszemu stanowi wiedzy. Różnorodność warunków panujących w obiektach 
oraz cech materiałów uniemożliwia jednak uwzględnienie wszystkich przypadków. Dlatego w informacjach technicznych możemy podać jedynie ogólne wskazówki odnośnie stosowania produktu. Jakość 
pracy zależy zatem od fachowej oceny obiektu dokonanej przez użytkownika. W przypadkach spornych jest on zobowiązany sprawdzić działanie produktu fi rmy Buzil na ukrytym kawałku nawierzchni 
przeznaczonej do czyszczenia lub zasięgnąć porady odnośnie techniki zastosowania. Ponosimy odpowiedzialność za niepełne lub niewłaściwe dane zawarte w naszych materiałach informacyjnych tylko 
w przypadku rażącej winy (działanie zamierzone lub rażące zaniedbanie); pozostałe roszczenia wynikające z rękojmi pozostają nienaruszone. Poprzez wprowadzenie tej informacji technicznej unieważni-
amy wszystkie poprzednie informacje techniczne.
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Wskazówka
 Osady, które mogą pojawić się na skutek spadku temperatury poniżej 

temperatury pokojowej, mogą zostać ponownie rozpuszczone przez lekkie 
podgrzanie i nie stanowią wady jakościowej.
 Zmiany koloru lub różnice w kolorze produktu nie mają wpływu na 

jego jakość. Zdjęcie produktu może różnić się kolorem i kształtem od 
oryginału.
 Bezpieczeństwo: Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia i środki 

ostrożności można znaleźć w odpowiedniej karcie charakterystyki, która 
jest dostępna pod adresem www.buzil.pl.
 Przechowywanie: Zawsze trzymać pojemnik zamknięty. Przechowywać 

w temperaturze pokojowej w oryginalnym opakowaniu. Otwarte pojemniki 
należy zużyć w ciągu 9 miesięcy.
 Ochrona środowiska: Wprowadzić całkowicie puste pojemniki do 

systemu podwójnego. Szczegółowe informacje można znaleźć w części 
Informacje o środowisku. 

Więcej informacji
 Kolor produktu: jasnoniebieski
 Składniki zgodne z rozporządzeniem UE dotyczącym detergentów (Det-

VO*): AQUA, ALCOHOL, ETHOXYPROPANOL, SODIUM LAURETH SULFATE, 
PARFUM, MEK, LINALOOL, COLORANT, METHYLCHLOROISOTHIAZO-
LINONE, METHYLISOTHIAZOLINONE
 Kod GISBAU: GU 50
 Kod UFI: R0C0-Y05D-W00M-GEPN

Jednostki sprzedaży
 SP20-0010RA: 1  x  10 l kanister
 SP20-0600RA: 12  x  600 ml butelka

Zakres zastosowania
 Do zmywalnych, gładkich i lśniących powierzchni z tworzywa sztucznego, 

farby, ceramiki, stali nierdzewnej, aluminium i szkła akrylowego (PMMA)
 Również nadaje się do delikatnego czyszczenia telewizorów, komputerów, 

laptopów, tabletów, smartfonów, monitorów i innych wyświetlaczy
Możliwe warunkowe zastosowanie na powierzchniach szklanych i 

lustrach

Właściwości produktu
 Uniwersalne zastosowanie
 Doskonała zdolność rozpuszczania brudu
 Usuwa odciski palców i dłoni, pozostałości po kremie, tłuszczu i nikotynie, 

kurz
 Bardzo dobra kompatybilność materiałowa
 Dezodoryzujący świeży zapach z aktywnym blokerem zapachów
 Pozostawia błyszczącą, czystą powierzchnię, do której nie przywiera kurz
Wysoka rentowność dzięki ekonomicznemu dozowaniu

Zastosowanie i dozowanie
 Rozpyl produkt nierozcieńczony na odpowiednią ściereczkę do czyszcze-

nia i natychmiast wyczyść powierzchnię. W razie potrzeby doczyść.
 Zużycie: 4 - 8 ml / na m²

bez roz-
cieńczania

Drizzle® Blue
SP 20

Gotowy do użycia uniwersalny 
środek do mycia natryskowego z 
blokerem zapachów
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